
LOTE 1 - HABILITAÇÃO
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VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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PREGÃO ELETRÔNICO Nº 41/2021
Processo Administrativo Nº 155/2021

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: BRUNO CAMILO FRANÇA DE ABREU

Data de Publicação: 10/08/2021 16:54:35

13/08/2021 08:26:00    CADASTRO DE PROPOSTA    PRIMUS MAGAZINE LTDA
18/08/2021 18:16:10    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    PRIMUS MAGAZINE LTDA
19/08/2021 08:51:46    CADASTRO DE PROPOSTA    CENTROVALE SOLUÇOES PARA SAUDE EIRELI
19/08/2021 14:56:58    CADASTRO DE PROPOSTA    FIVE MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
19/08/2021 15:17:53    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    FIVE MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
20/08/2021 09:24:18    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    CENTROVALE SOLUÇOES PARA SAUDE EIRELI
20/08/2021 14:33:35    CADASTRO DE PROPOSTA    JR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MED HOSPITALARES LTDA 
23/08/2021 11:12:38    CADASTRO DE PROPOSTA    MEDPRIME MEDICAMENTOS EIRELI
23/08/2021 12:26:18    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    MEDPRIME MEDICAMENTOS EIRELI
23/08/2021 16:25:54    CADASTRO DE PROPOSTA    AVELAR MEDICAL EIRELI
23/08/2021 16:41:21    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    AVELAR MEDICAL EIRELI
23/08/2021 19:06:17    CADASTRO DE PROPOSTA    M TESTA CONFECÇÃO ME
24/08/2021 09:31:39    CADASTRO DE PROPOSTA    IMPÉRIO INDUSTRIA E COMERCIO DE BANDEIRAS EIRELI - ME
24/08/2021 09:33:45    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    IMPÉRIO INDUSTRIA E COMERCIO DE BANDEIRAS EIRELI - ME
24/08/2021 10:20:08    CADASTRO DE PROPOSTA    PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA
24/08/2021 13:31:34    CADASTRO DE PROPOSTA    UP DENT IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO COMERCIAL LTDA 
24/08/2021 13:40:30    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    UP DENT IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO COMERCIAL LTDA 
24/08/2021 14:10:05    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    M TESTA CONFECÇÃO ME
24/08/2021 15:15:32    CADASTRO DE PROPOSTA    ALFALAGOS LTDA
24/08/2021 15:28:54    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    ALFALAGOS LTDA
24/08/2021 15:32:13    CADASTRO DE PROPOSTA    PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI
24/08/2021 17:05:56    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA
24/08/2021 17:08:03    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI
24/08/2021 17:13:49    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    JR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MED HOSPITALARES LTDA 
24/08/2021 17:22:54    CADASTRO DE PROPOSTA    NOEMIA SILVA DOS SANTOS DE ASSIS - ME
24/08/2021 17:55:47    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    NOEMIA SILVA DOS SANTOS DE ASSIS - ME
24/08/2021 18:25:06    CADASTRO DE PROPOSTA    KLOOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELLI
24/08/2021 18:35:38    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    KLOOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELLI
24/08/2021 20:35:00    CADASTRO DE PROPOSTA    ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS 
PARA USO MEDICO EIRELI24/08/2021 20:38:09    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS 
PARA USO MEDICO EIRELI25/08/2021 01:27:57    CADASTRO DE PROPOSTA    FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI
25/08/2021 01:40:04    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI
25/08/2021 09:03:03    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia!
25/08/2021 09:03:16    MENSAGEM    PREGOEIRO
Daremos inicio a sessão. Fase de disputa de lances. 

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 6Gerado em: 25/08/2021 09:17:07

PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM
POTIM-SP



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA  022 19.611.064/0001-57 6,56 2,63 Sim

2 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E 
COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO EIRE

 005 10.462.477/0001-42 6,56 2,64 Sim

3 AVELAR MEDICAL EIRELI  055 37.530.695/0001-23 6,56 2,68 Sim

4 UP DENT IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO 
COMERCIAL LTDA 

 089 20.306.488/0001-97 6,56 3,19 Sim

5 JR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MED 
HOSPITALARES LTDA 

 051 38.182.923/0001-84 4,90 3,45 Sim

6 ALFALAGOS LTDA  006 05.194.502/0001-14 3,57 3,57 Não

7 FIVE MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
LTDA

 013 30.535.468/0001-41 6,19 3,64 Não

8 KLOOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELLI  012 37.286.991/0001-20 6,56 4,05 Sim

9 CENTROVALE SOLUÇOES PARA SAUDE EIRELI  087 53.611.125/0001-14 4,37 4,37 Sim

10 PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI  002 29.700.587/0001-23 6,57 4,99 Sim

11 NOEMIA SILVA DOS SANTOS DE ASSIS - ME  045 07.731.777/0001-75 5,00 5,00 Sim

12 M TESTA CONFECÇÃO ME  024 23.829.339/0001-09 6,56 5,99 Sim

13 IMPÉRIO INDUSTRIA E COMERCIO DE BANDEIRAS 
EIRELI - ME

 062 21.589.394/0001-35 6,00 6,00 Sim

14 PRIMUS MAGAZINE LTDA  061 42.165.422/0001-67 6,56 6,56 Sim

15 MEDPRIME MEDICAMENTOS EIRELI  064 31.662.268/0001-12 6,56 6,56 Sim

16 FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI  067 36.327.075/0001-29 6,57 6,57 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

10/08/2021 16:54:34    PUBLICADO    

11/08/2021 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

25/08/2021 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

25/08/2021 09:03:20    DISPUTA    

25/08/2021 09:03:20    LANCE    FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 067) 6,57

25/08/2021 09:03:20    LANCE    UP DENT IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO COMERCIAL LTDA  
(PARTICIPANTE 089)

6,56

25/08/2021 09:03:20    LANCE    ALFALAGOS LTDA (PARTICIPANTE 006) 3,57

25/08/2021 09:03:20    LANCE    PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI (PARTICIPANTE 002) 6,57

25/08/2021 09:03:20    LANCE    NOEMIA SILVA DOS SANTOS DE ASSIS - ME (PARTICIPANTE 045) 5,00

25/08/2021 09:03:20    LANCE    KLOOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELLI (PARTICIPANTE 012) 6,56

25/08/2021 09:03:20    LANCE    ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS 
PARA USO MEDICO EIRELI (PARTICIPANTE 005)

6,56

25/08/2021 09:03:20    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 061) 6,56

25/08/2021 09:03:20    LANCE    CENTROVALE SOLUÇOES PARA SAUDE EIRELI (PARTICIPANTE 087) 4,37

25/08/2021 09:03:20    LANCE    FIVE MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 
013)

6,19

25/08/2021 09:03:20    LANCE    MEDPRIME MEDICAMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 064) 6,56

25/08/2021 09:03:20    LANCE    AVELAR MEDICAL EIRELI (PARTICIPANTE 055) 6,56

MOVIMENTOS DO LOTE

Item: 1 Unidade: UN

Descrição: AVENTAL DESCARTÁVEL, EM TECIDO NÃO TECIDO 100% POLIPROPILENO, GRAMATURA 30, MANGA LONGA, 
COM ELÁSTICO NOS PUNHOS, DE USO ÚNICO, NÃO ESTÉRIL, SERVINDO PARA USO HOSPITALAR, TIRAS PARA AMARRAR 
NA CINTURA E NO PESCOÇO, BRANCO
Quantidade: 11.500 Valor Unit.: 2,63 Valor Total: 30.245,00

Marca: DEJAMARO ANVISA 
81605660002 

Modelo: DEJAMARO ANVISA 
81605660002
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25/08/2021 09:03:20    LANCE    JR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MED HOSPITALARES LTDA  
(PARTICIPANTE 051)

4,90

25/08/2021 09:03:20    LANCE    M TESTA CONFECÇÃO ME (PARTICIPANTE 024) 6,56

25/08/2021 09:03:20    LANCE    IMPÉRIO INDUSTRIA E COMERCIO DE BANDEIRAS EIRELI - ME 
(PARTICIPANTE 062)

6,00

25/08/2021 09:03:20    LANCE    PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA (PARTICIPANTE 022) 6,56

25/08/2021 09:04:18    LANCE    FIVE MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 
013)

3,64

25/08/2021 09:04:31    LANCE    AVELAR MEDICAL EIRELI (PARTICIPANTE 055) 3,56

25/08/2021 09:05:27    LANCE    UP DENT IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO COMERCIAL LTDA  
(PARTICIPANTE 089)

3,54

25/08/2021 09:06:09    LANCE    AVELAR MEDICAL EIRELI (PARTICIPANTE 055) 3,51

25/08/2021 09:06:29    LANCE    PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA (PARTICIPANTE 022) 3,20

25/08/2021 09:06:39    LANCE    AVELAR MEDICAL EIRELI (PARTICIPANTE 055) 3,05

25/08/2021 09:06:43    LANCE    JR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MED HOSPITALARES LTDA  
(PARTICIPANTE 051)

3,45

25/08/2021 09:06:48    LANCE    UP DENT IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO COMERCIAL LTDA  
(PARTICIPANTE 089)

3,19

25/08/2021 09:07:02    LANCE    PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA (PARTICIPANTE 022) 2,70

25/08/2021 09:08:26    LANCE    KLOOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELLI (PARTICIPANTE 012) 4,05

25/08/2021 09:10:20    LANCE    PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI (PARTICIPANTE 002) 4,99

25/08/2021 09:10:57    LANCE    ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS 
PARA USO MEDICO EIRELI (PARTICIPANTE 005)

2,69

25/08/2021 09:12:15    LANCE    AVELAR MEDICAL EIRELI (PARTICIPANTE 055) 2,68

25/08/2021 09:12:15    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

25/08/2021 09:13:40    LANCE    ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS 
PARA USO MEDICO EIRELI (PARTICIPANTE 005)

2,64

25/08/2021 09:14:23    LANCE    PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA (PARTICIPANTE 022) 2,63

25/08/2021 09:15:06    LANCE    M TESTA CONFECÇÃO ME (PARTICIPANTE 024) 5,99

25/08/2021 09:17:06    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
25/08/2021 09:17:06    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 022
25/08/2021 09:17:06    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA
25/08/2021 09:17:06    HABILITAÇÃO    

25/08/2021 09:17:06    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E 
COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO EIRE

 026 10.462.477/0001-42 0,84 0,17 Sim

2 AVELAR MEDICAL EIRELI  072 37.530.695/0001-23 0,84 0,18 Sim

3 PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA  084 19.611.064/0001-57 0,84 0,19 Sim

4 UP DENT IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO 
COMERCIAL LTDA 

 020 20.306.488/0001-97 0,84 0,23 Sim

5 CENTROVALE SOLUÇOES PARA SAUDE EIRELI  029 53.611.125/0001-14 0,25 0,25 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 2 - HABILITAÇÃO
Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: MÁSCARA CIRÚRGICA TRIPLA, FABRICADA EM TECIDO NÃO TECIDO 100% POLIPROPILENO, NÃO ESTÉRIL, 
TRIPLA CAMADA COM FILTRO, TRÊS PREGAS HORIZONTAIS, CLIPE NASAL, SOLDADA ELETRONICAMENTE POR 
ULTRASSOM, DESCARTÁVEL, E DE USO ÚNICO
Quantidade: 20.000 Valor Unit.: 0,17 Valor Total: 3.400,00

Marca: INOVEN Modelo: 
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6 PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI  009 29.700.587/0001-23 0,84 0,29 Sim

7 KLOOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELLI  006 37.286.991/0001-20 0,84 0,30 Sim

8 JR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MED 
HOSPITALARES LTDA 

 063 38.182.923/0001-84 0,36 0,36 Sim

9 NOEMIA SILVA DOS SANTOS DE ASSIS - ME  033 07.731.777/0001-75 0,50 0,50 Sim

10 IMPÉRIO INDUSTRIA E COMERCIO DE BANDEIRAS 
EIRELI - ME

 067 21.589.394/0001-35 0,80 0,80 Sim

11 PRIMUS MAGAZINE LTDA  037 42.165.422/0001-67 0,83 0,83 Sim

12 M TESTA CONFECÇÃO ME  025 23.829.339/0001-09 0,84 0,84 Sim

13 FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI  075 36.327.075/0001-29 0,84 0,84 Sim

14 MEDPRIME MEDICAMENTOS EIRELI  080 31.662.268/0001-12 0,84 0,84 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

10/08/2021 16:54:34    PUBLICADO    

11/08/2021 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

25/08/2021 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

25/08/2021 09:03:20    DISPUTA    

25/08/2021 09:03:20    LANCE    FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 075) 0,84

25/08/2021 09:03:20    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 037) 0,83

25/08/2021 09:03:20    LANCE    CENTROVALE SOLUÇOES PARA SAUDE EIRELI (PARTICIPANTE 029) 0,25

25/08/2021 09:03:20    LANCE    JR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MED HOSPITALARES LTDA  
(PARTICIPANTE 063)

0,36

25/08/2021 09:03:20    LANCE    MEDPRIME MEDICAMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 080) 0,84

25/08/2021 09:03:20    LANCE    AVELAR MEDICAL EIRELI (PARTICIPANTE 072) 0,84

25/08/2021 09:03:20    LANCE    M TESTA CONFECÇÃO ME (PARTICIPANTE 025) 0,84

25/08/2021 09:03:20    LANCE    IMPÉRIO INDUSTRIA E COMERCIO DE BANDEIRAS EIRELI - ME 
(PARTICIPANTE 067)

0,80

25/08/2021 09:03:20    LANCE    PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA (PARTICIPANTE 084) 0,84

25/08/2021 09:03:20    LANCE    UP DENT IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO COMERCIAL LTDA  
(PARTICIPANTE 020)

0,84

25/08/2021 09:03:20    LANCE    PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI (PARTICIPANTE 009) 0,84

25/08/2021 09:03:20    LANCE    NOEMIA SILVA DOS SANTOS DE ASSIS - ME (PARTICIPANTE 033) 0,50

25/08/2021 09:03:20    LANCE    KLOOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELLI (PARTICIPANTE 006) 0,84

25/08/2021 09:03:20    LANCE    ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS 
PARA USO MEDICO EIRELI (PARTICIPANTE 026)

0,84

25/08/2021 09:04:39    LANCE    AVELAR MEDICAL EIRELI (PARTICIPANTE 072) 0,24

25/08/2021 09:05:45    LANCE    UP DENT IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO COMERCIAL LTDA  
(PARTICIPANTE 020)

0,23

25/08/2021 09:06:25    LANCE    AVELAR MEDICAL EIRELI (PARTICIPANTE 072) 0,18

25/08/2021 09:06:34    LANCE    PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA (PARTICIPANTE 084) 0,19

25/08/2021 09:09:05    LANCE    KLOOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELLI (PARTICIPANTE 006) 0,30

25/08/2021 09:10:33    LANCE    PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI (PARTICIPANTE 009) 0,29

25/08/2021 09:11:16    LANCE    ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS 
PARA USO MEDICO EIRELI (PARTICIPANTE 026)

0,17

25/08/2021 09:13:21    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 026
25/08/2021 09:13:21    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.

MOVIMENTOS DO LOTE
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25/08/2021 09:13:21    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA 
USO MEDICO EIRELI
25/08/2021 09:13:21    HABILITAÇÃO    

25/08/2021 09:13:21    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA  043 19.611.064/0001-57 0,33 0,10 Sim

2 AVELAR MEDICAL EIRELI  081 37.530.695/0001-23 0,33 0,11 Sim

3 JR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MED 
HOSPITALARES LTDA 

 023 38.182.923/0001-84 0,20 0,12 Sim

4 PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI  047 29.700.587/0001-23 0,33 0,13 Sim

5 CENTROVALE SOLUÇOES PARA SAUDE EIRELI  051 53.611.125/0001-14 0,14 0,14 Sim

6 UP DENT IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO 
COMERCIAL LTDA 

 077 20.306.488/0001-97 0,33 0,22 Sim

7 KLOOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELLI  092 37.286.991/0001-20 0,33 0,23 Sim

8 NOEMIA SILVA DOS SANTOS DE ASSIS - ME  060 07.731.777/0001-75 0,25 0,25 Sim

9 FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI  066 36.327.075/0001-29 0,33 0,33 Sim

10 MEDPRIME MEDICAMENTOS EIRELI  025 31.662.268/0001-12 0,33 0,33 Sim

11 M TESTA CONFECÇÃO ME  079 23.829.339/0001-09 0,33 0,33 Sim

12 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E 
COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO EIRE

 048 10.462.477/0001-42 0,33 0,33 Sim

13 PRIMUS MAGAZINE LTDA  067 42.165.422/0001-67 32,00 32,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

10/08/2021 16:54:34    PUBLICADO    

11/08/2021 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

25/08/2021 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

25/08/2021 09:03:21    DISPUTA    

25/08/2021 09:03:21    LANCE    NOEMIA SILVA DOS SANTOS DE ASSIS - ME (PARTICIPANTE 060) 0,25

25/08/2021 09:03:21    LANCE    KLOOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELLI (PARTICIPANTE 092) 0,33

25/08/2021 09:03:21    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 067) 32,00

25/08/2021 09:03:21    LANCE    CENTROVALE SOLUÇOES PARA SAUDE EIRELI (PARTICIPANTE 051) 0,14

25/08/2021 09:03:21    LANCE    JR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MED HOSPITALARES LTDA  
(PARTICIPANTE 023)

0,20

25/08/2021 09:03:21    LANCE    MEDPRIME MEDICAMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 025) 0,33

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 3 - HABILITAÇÃO
Lote 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN

Descrição: TOUCA DESCARTÁVEL, FABRICADA EM 100% POLIPROPILENO, NÃO ESTÉRIL, COM ELÁSTICO REVESTIDO, 
TAMANHO ÚNICO, COR BRANCA, DESCARTÁVEL E DE USO ÚNICO
Quantidade: 11.500 Valor Unit.: 0,10 Valor Total: 1.150,00

Marca: PREVEMAX ANVISA 
80491190003

Modelo: PREVEMAX ANVISA 
80491190003
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25/08/2021 09:03:21    LANCE    AVELAR MEDICAL EIRELI (PARTICIPANTE 081) 0,33

25/08/2021 09:03:21    LANCE    M TESTA CONFECÇÃO ME (PARTICIPANTE 079) 0,33

25/08/2021 09:03:21    LANCE    PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA (PARTICIPANTE 043) 0,33

25/08/2021 09:03:21    LANCE    UP DENT IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO COMERCIAL LTDA  
(PARTICIPANTE 077)

0,33

25/08/2021 09:03:21    LANCE    PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI (PARTICIPANTE 047) 0,33

25/08/2021 09:03:21    LANCE    ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS 
PARA USO MEDICO EIRELI (PARTICIPANTE 048)

0,33

25/08/2021 09:03:21    LANCE    FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 066) 0,33

25/08/2021 09:04:12    LANCE    JR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MED HOSPITALARES LTDA  
(PARTICIPANTE 023)

0,12

25/08/2021 09:05:06    LANCE    AVELAR MEDICAL EIRELI (PARTICIPANTE 081) 0,11

25/08/2021 09:06:16    LANCE    UP DENT IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO COMERCIAL LTDA  
(PARTICIPANTE 077)

0,27

25/08/2021 09:06:31    LANCE    UP DENT IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO COMERCIAL LTDA  
(PARTICIPANTE 077)

0,22

25/08/2021 09:06:40    LANCE    PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA (PARTICIPANTE 043) 0,10

25/08/2021 09:10:25    LANCE    KLOOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELLI (PARTICIPANTE 092) 0,23

25/08/2021 09:10:40    LANCE    PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI (PARTICIPANTE 047) 0,13

25/08/2021 09:13:21    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
25/08/2021 09:13:21    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 043
25/08/2021 09:13:21    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA
25/08/2021 09:13:21    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva
25/08/2021 09:13:21    HABILITAÇÃO    
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